
UCHWAŁA NR XLVII.353.2023 
RADY GMINY STROMIEC 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej oraz zatwierdzenia rocznego sprawozdania 
finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stromcu za 2022r. 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023r. 
poz. 120 z późn. zm;), art. 53a  ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. 
z 2023r. poz. 991 z późn. zm.), art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Stromiec uchwala co następuje: 

§ 1. 1 Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Stromcu sporządzone na dzień 31 grudnia 2022 roku stanowiące załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Na podstawie przedłożonego raportu o sytuacji ekonomiczno-finansowej SP ZOZ stanowiącego 
załącznik nr 2 do uchwały dokonuje się pozytywnej oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stromcu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stromiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Stromiec 

 
 

Michał Ziółkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FBE5E7C-D904-480C-BF5F-D99A055BE255. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Kierownik SP ZOZ w Stromcu przedłożył w ustawowym terminie roczne sprawozdanie finansowe 
sporządzone na dzień 31 grudnia 2022 roku (bilans, rachunek zysków i strat i informacja dodatkowa do 
sprawozdania finansowego), oraz raport o sytuacji ekonomiczno – finansowej prowadzonej placówki SP ZOZ . 

 Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, roczne sprawozdanie 
finansowe jednostki podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający, którym dla Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej jest Rada Gminy w Stromcu. Zatwierdzenie sprawozdania przez 
organ zatwierdzający powinno nastąpić nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. W związku 
z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FBE5E7C-D904-480C-BF5F-D99A055BE255. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



